令和５年７月４日

お客様各位

豊明市福祉体育館

指定管理者 シンコースポーツ中部株式会社

受講料の改定のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社は日頃より経費削減等に努めてまいりましたが、諸経費の価格上昇等によ

る運営費の見直しにより令和５年度後期教室より、以下の通り受講料について改正する

ことといたしましたのでご案内いたします。

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。今後とも変わらぬご愛顧の程よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

【対象教室】

卓球、ラージボール卓球、太極拳、バドミントン、柔道①②、剣道、弓道

【改定の実施】

 令和５年度 後期から

【受講料金（税込）】

教室名 改定前 改定後

卓球

４，２００円／１２回 ６，０００円／１２回

ラージボール卓球

太極拳

バドミントン

弓道

柔道①② ５，６００円／２８回 ９，６００円／２４回

剣道 ５，６００円／２８回 １１，２００円／２８回

以上